
Římskokatolická farnost Dubňany 

Pořad bohoslužeb 
 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2018 – 37. týden – 10. - 16. 9. 

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Bohoslužba  

NE 

9.9. 

 

23. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 
Na poděkování při příležitosti nedožitých 85 narozenin 

Marty Maděryčové. 

10:30 Za farníky  

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

10.9. 
Bl. KARLA SPINOLY 

kněze a mučedníka 

 18:00 

Za Jaroslava Měsíčka dvoje rodiče, duše v očistci a duše, za 

které nikdo nepamatuje. Pro živou rodinu dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie. 

 Novokněžské požehnání 

ÚT 

11.9. 
ÚTERÝ 23. TÝDNE 

V MEZIDOBÍ 

 Mše svatá nebude 

  

ST 

12.9. 
JMÉNA  

PANNY MARIE 

  

18:00 

Za zemřelou rodinu Nedvědíkovu a Tomanovu a duše v 

očistci.  Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie. 

ČT 

13.9. 

Sv. JANA 

ZLATOÚSTÉHO, 

biskupa a učitele církve 

 pouť v Žarošicích 

 Mše svatá v Dubňanech nebude 

PÁ 

14.9. 
POVÝŠENÍ  

SVATÉHO KŘÍŽE 

 Před touto mší sv. se nezpovídá. 

17:45 
Za zemřelého syna, manžela a rodiče. Pro živou rodinu Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie. 

SO 

15.9. 
PANNY MARIE 

BOLESTNÉ 

 Mše svatá nebude 

  

NE 

16.9. 

 

24. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30  

10:30 

Za Františku Fridrichovu, dvoje rodiče, celou zemřelou 

rodinu a duše v očistci. Pro živou rodinu prosíme o dar víry 

a Boží vedení.  

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 9. 9. 2018:  
 

Zítra po mši svaté novokněžské požehnání (otec Vojtěch Zahrádka, kaplan z Hodonína). 

+++ 

V pátek návštěva nemocných, druhá část Dubňan (tentokrát otec Bohumil). 

+++ 



Otec Josef Chyba  nás zve v neděli 16. září v 17:00 do kostela sv. Václava v Břeclavi na  

VEČER HUDBY, SVĚDECTVÍ A SLOVA a kapelou WORSHIP z Brna. Více na plakátku 

na nástěnce. 

+++ 

Nové číslo časopisu Milujte se! k dispozici vzadu v kostele. 

+++ 

+++ 

Na faře máme starší židle, kdo by měl zájem, může si odvézt po mši svaté, nebo se 

dohodněte s panem Milanem Macháčkem 607 783 247. 

+++ 

V sakristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok. Cena 65 Kč, zakoupením podpoříte 

stavbu kostela v Brně Lesné). 

+++ 

V roce 2020 se bude v naší farnosti udělovat svátost biřmování.  

Zájemci se mohou nahlásit u o. Pavla nebo p. Fatěnové. 

Svátost biřmování jako svátost křesťanské dospělosti může a má přijmout každý pokřtěný, 

který ji dosud nepřijal. Věřící mají přijmout tuto svátost ve vhodnou dobu (KKC 1306); bez 

biřmování a eucharistie je totiž svátost křtu jistě platná, ale uvedení do křesťanského života 

zůstane nedokončené. Českou biskupskou konferencí je pro naše podmínky stanoven věk 

min. 15 let (v době přijetí svátosti).  

Zahájení přípravy bude 1. prosince v sobotu před první nedělí adventní. 


